証 明 書

字名整理等に伴い、下記のとおり住所の表示に変更があったことを証明願います。

記

住所の表示

実施前 蒲郡市

実施後 蒲郡市

変更理由及び変更年月日（該当する事由一つのみに丸印を表示すること）

該当事由 変更理由 変更年月日

 宝飯都市計画蒲郡三谷北駅前土地区画整理事業 昭和４８年５月２日

 宝飯都市計画蒲郡東部土地区画整理事業の換地処分 平成２年１２月２２日

 蒲郡市蒲郡双太山土地区画整理事業の換地処分 平成４年１１月１４日

   蒲郡市蒲郡西田川土地区画整理事業の換地処分 平成６年２月１９日

 蒲郡市蒲郡羽栗池東土地区画整理事業の換地処分 平成２８年１１月１２日

 蒲郡市蒲郡蒲南土地区画整理事業の換地処分 令和３年１１月１３日

令和  年   月   日

申請者  住 所

蒲郡市長 様                               氏 名

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和   年   月   日

蒲郡市長 鈴 木 寿 明